ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОРГАУШСКИЙ  РАЙОН

	ОРИНИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĔ
ЙЫШĂНУ

20.08.2018.2018 ç.   52   №

Патаккасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.08.2018 г.   №  52
д. Падаккасы

	О внесении изменений в постановление

администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 05.04.2018 г.  № 16 «Об организации работы антитеррористической комиссии Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Уставом Орининского сельского поселения, в целях реализации государственной политики в сфере противодействия терроризму, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,  администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 05.04.2018 г. № 16 «Об организации работы антитеррористической комиссии Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  следующие изменения:

1.1. в приложении 2 к Постановлению «Регламент антитеррористической комиссии Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Регламент):

в пунктах 4.1. и 4.9. Регламента  слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами «Чувашской Республики».
            2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Орининского

сельского поселения:                                                 В.Ю.Пушкова